
POSTANOWIENIE NR 42/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I

z dnia 28 marca 2025 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Tułowice na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Tułowice ustalonych 
postanowieniem nr 225/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Tułowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1441, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. 
poz. 1510, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 167).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Tułowic, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Opolu I.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Tułowice.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu I

Liliana Krukowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 738



Załącznik 
do postanowienia nr 42/2025

Komisarza Wyborczego w Opolu I
z dnia 28 marca 2025 r.

Podział Gminy Tułowice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1 Sołectwo Szydłów
Świetlica Wiejska w Szydłowie, 

Szydłów ul. Kościelna 2, 
49-130 Tułowice

2 Sołectwo Skarbiszowice
Świetlica Wiejska w Skarbiszowicach, 

Skarbiszowice 17, 
49-130 Tułowice

3 Sołectwo Goszczowice
Świetlica Wiejska w Goszczowicach, 

Goszczowice 43a, 
49-130 Tułowice

4

Sołectwo Ligota Tułowicka, Miasto Tułowice 
ulice: Boczna, Brzoskwiniowa, Dębowa, 
Gruszkowa, Jagodowa, Jaśminowa, Klonowa, 
Kościuszki, Kwiatowa, Lawendowa, Malinowa, 
Morelowa, Ogrodowa, Opolska, Parkowa, 
Pocztowa, Różana, Słoneczna, Sportowa, 
Stawowa, Szpitalna, Wiązów, Wiśniowa, 
Zamkowa

Zespół Szkół w Tułowicach, 
ul. Zamkowa 1, 

49-130 Tułowice

5

Miasto Tułowice ulice: 1000 Lecia, Betonowa, 
Ceramiczna 16, 16B, 16D, 16F, 16G, 16H, 18, 
Dworcowa, Elsnera 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20, Kościelna, Miodowa, 1 Maja, Niepodległości, 
Poprzeczna, Porcelanowa, Porcelitowa, 
Przemysłowa, Przedszkolna, Szkolna, Wolności, 
Sołectwo Tułowice Małe

Tułowicki Ośrodek Kultury 
w Tułowicach, 

ul. Porcelanowa 8, 
49-130 Tułowice

6

Miasto Tułowice ulice: Ceramiczna Nr: 1, 1A, 1B, 
1C, 2, 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 3, 3A, 3B, 3C, 4, 4A, 
5, 5A, 5B, 5C, 6, 6A, 7, 7A, 7B, 7C, 8, 8A, 9, 9A, 
9B, 9C, 10, 10A, 12, 12A, Elsnera Nr: 1A, 1B, 
1C, 1D, 1E, 3A, 3B, 3C, 3D, 3E, 5A, 5B, 5C, 5D, 
5E, 5F

Publiczna Szkoła Podstawowa
 w Tułowicach, 

ul. Porcelanowa 21, 
49-130 Tułowice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 738


		2025-03-28T14:20:07+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




